[image: image1.png]

Управление по государственному регулированию цен (тарифов)

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 27 марта 2013 года № 7
г. Нарьян-Мар

О предельных максимальных тарифах на перевозки
пассажиров речным транспортом в районах

Крайнего Севера и приравненных к ним местностях

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 7 марта 1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного от 17.08.2012        № 233-п, протоколом заседания Комиссии по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 27.03.2013 № 4 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые предельные максимальные тарифы на перевозки пассажиров речным транспортом в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях.

2. Признать утратившим силу приказ Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 10.05.2012 № 16 «О предельных максимальных тарифах на перевозки пассажиров и багажа речным транспортом в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях».
3. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

начальника Управления

           И.А. Мартьянова
Утверждены
приказом Управления по государственному
регулированию цен (тарифов)

Ненецкого автономного округа

от 27.03.2013 № 7
Предельные максимальные тарифы на перевозки
пассажиров речным транспортом в районах
Крайнего Севера и приравненных к ним местностях

	Макарово
	Оксино
	Хонгурей
	Каменка
	Велико-височное
	Лабожское
	Тошвиска

	Нарьян-Мар
	228
	646
	724
	801
	1147
	1258
	1375

	Макарово
	-
	534
	635
	690
	1029
	1147
	1303

	Оксино
	-
	-
	190
	323
	690
	801
	1068

	Хонгурей
	-
	-
	-
	173
	613
	690
	957

	Каменка
	-
	-
	-
	-
	517
	635
	863

	В-Височное
	-
	-
	-
	-
	-
	212
	384

	Лабожское
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	346

	Куя
	Андег
	Нельмин-Нос
	Тельвиска
	Нарыга
	Осколково
	Красное

	Нарьян-Мар
	346
	573
	801
	111
	573
	762
	590

	Куя
	-
	167
	635
	-
	-
	-
	346

	Андег
	-
	-
	423
	-
	-
	-
	-